protectionis concessit (Stumpf Reg. 3960), eosque Innocentius III, ut Par-

menses puniret, a. 1198 aug. 26 (Potthast Reg. 355) a potestate et iuris-

dictione Parmensis episcopi ad tempus exemit. Ex eo tempore Burgenses

libertatem et exemptionem a Parmensium antistitum iure dioecesano per-

vicaciter vindicarunt. Ecclesia s. Donnini, mox Nullius dioecesis renuntiata,

saec XV praepositis commendatariis data, inter quos Laurentius Grifus ep.

Eugubinus laude dignus est, qui a. 1473 a Sixto IV confirmationis privilegium

amplissimum impetravit (cf. n. 11), a. 1601 a Clemente VIII dignitatis epi-

scopalis titulo insignita (edd. Ughelli * II 78; ^ II 63; Cappelletti XV 73),

a. 1604 Bononiensis archiepiscopi sufFraganea facta, inde vero ab a. 181&

apostolicae sedi immediate paret.
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Celestini III privilegium (n. 11) autographum iam pridem pcriisse videtur.

Paulus III enim a. 1547 nov. 4 Burgensium petitiones, qui praetextu qua-

rumdam litterarum Sixti IV et lohannis XXIII et Celestini III et Urbani

Romanorum pontificum libertatem, ut iam diximus, vindicarunt, omnino dene-

gavit, „quum nulla illorum desuper documenta forsan apparerent vel exstarent"

(cf. Affo Storia di Parma III 24 not. a). De archivis episcopi et capituli

cf. H. Simonsfeld in Munchener SB. 1907 p. 532 sq.

B = Tiansumptum Sixti IV a. 1473 iun. 28: Roma Arch. Vat. Reg. Lat. t. 654.

B^ = Cop. Borgo San Donnino Arch. della Curia vescovile.

C — Paolo Luigi Gozzi Miscell. storica vol. I, s. XVIII, Parma Bibl. Palatina

cod. 426; cf. Gott. Nachr. 1900 p. h.

2) = V. Pallavicini Pincolini Storico compendio etc, s. XVIII, Borgo San Donnino

Arch. della Curia vescovile.

*1 (1145—53)

Eugenius III definit controversiam inter abbatissam et sorores s. Mariae mon.

Theodotae ex una parte et R. archipresbyterum de burgo s. Donnini ex altera

super eccl. s. Mariae ipsius burgi amicabili compositione, ita quod, cum pres-

byter in ipsa ecclesia fuerit ordinatus, archipresbytero praesentetur; archipres-

byter vero ei animarum curam committat; presbyter autem generale interdictum

et sententiam archipresbyteri suscipiet ac servabit et ecclesiae suae quartam

partem oblationum exhibebit, sed in eccL s. Mariae vel persona presbyteri archi-

presbyteri s. Donnini nihil aliud disponendi vel exigendi facultatem habebunt.

Laud. in n. 4. 6. 7. — Beg. JL. —

.

*2 (1154—59)

Hadrianus IV confirmat compositionem Eugenii III (n. 1).

Laud. in n. 4. 6. 7. — Reg. JL. —